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Wrocław, 05.01.2021 r. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.59.2020.II.ORP 
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

 

NFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH 

TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje,  

że w dniu 04.01.2021 r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: 

Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wraz z przebudową istniejącego budynku, 

infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, na terenie siedziby Starostwa Powiatu 

Wrocławskiego we Wrocławiu. 

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyznaczenie terminu przeprowadzenia wizji lokalnej terenu inwestycji 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyznacza termin przeprowadzenia wizji lokalnej w dniach od 11 do 13.01.2021 r., w godzinach od 

8:00 do 15:00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu godziny pod numerem telefonu 71/72 21 646 

Pytanie nr 2: 

W związku z ogłoszoną „tarczą antykryzysową” proszę o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, poprzez ustalenie zabezpieczenia na poziomie maksymalnym 5% 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.: Część I, ust. 20, pkt. 20.1. otrzymuje brzmienie: 

„20.1. Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5 % ceny brutto podanej w ofercie w jednej lub kilku następujących formach 

(do wyboru): [..]” 

Pytanie nr 3: 

Proszę o udostępnienie pełnych badań geotechnicznych inwestycji 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dane dotyczące badań geotechnicznych zamieścił w Opisie Projektu Budowlanego oraz w Opisie 

Projektu Wykonawczego Konstrukcji. Ponadto Zamawiający udostępnia pełne opracowanie badań 

geotechnicznych stanowiące załącznik do odpowiedzi (plik pdf – Załącznik 5.7. do SIWZ) 

Pytanie nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że koszt ewentualnych badań archeologicznych będzie po stronie Zamawiającego 

Odpowiedź nr 4: 

Zgodnie z warunkami umowy określonymi w § 8 ust.2, pkt 6 projektu umowy, stanowiącego załącznik 4 do SIWZ 

(obowiązki Wykonawcy), Wykonawca w ramach wynagrodzenia brutto za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie 

z wydaną Decyzją Konserwatorską zapewni nadzór archeologiczny własnym staraniem i na własny koszt. 

 

(-) Andrzej Szawan 
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